- 1 -

桦发改函〔2023〕2号

关于同意调整桦南县供水改扩建二期工程项目
可行性研究报告的批复

桦南县公共事业服务中心：

桦南县供水改扩建二期工程项目经桦发改发〔2022〕5号文

件批复同意建设，为确保在一定时期内地下水水源的水质变化不

会影响到供水的安全性，同意将桦南县供水改扩建二期工程项目

建设内容调整为:

新建原水输水管线长度 16833米（管径为 DN200－DN800）；

新建处理能力 4.0万立方米/日净水厂 1座；新建供水管道 11439

米(管径为 DN100-DN600)，管道管材采用 PE100给水管；装修改

造 29个小区的二次加压泵站；完善桦南县供水管网的分区计量

系统与智能化管理平台；在新兴街与苗圃路交叉口处建设区域加

压泵站 1座。

桦南县发展和改革局文件

- 2 -

项目总投资、建设地点等其他审批事项不变。

特此函复。

桦南县发展和改革局

2023年 2月 10日

桦南县发展和改革局 2023年 2月 10日印发

共印 3份